PORTARIA Nº 35/2026, DE 30 DE JANEIRO DE 2026.

   “CONCEDE      ANUÊNIOS      A

SERVIDORES      MUNICIPAIS.”

GLAUCIO LUIZ BERNARDI, Prefeito Municipal

em exercício de Engenho Velho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições legais que a Lei Orgânica do Município lhe confere e de conformidade

com o Art. 67 da Lei Municipal nº 0936/2018, de 08 de novembro de 2018, resolve,

     1º- Conceder adicional por tempo de serviço aos

seguintes servidores municipais, conforme segue:

NOME ANUÊNIOS DATA

Adriana Lazaretti 20 02.01.2026

Claudiomiro Rissotto 20 02.01.2026

Cristiane Provenzi 20 02.01.2026

Geovani C. Troian 10 03.06.2025

Leidinara B. Santin 15 01.06.2025

Pricila C. Fulber 15 01.06.2025

Rosino Felipe Feldns 19 13.07.2025

Sandra Trombeta 13 04.07.2025

Simone Lazzaretti 12 07.01.2026

Zenocir Tabaldi 20 02.01.2026

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

ENGENHO VELHO - RS, aos 30 de janeiro de 2026.

__________________________

GLAUCIO LUIZ BERNARDI
Prefeito Municipal em Exercício

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
               DATA SUPRA

      LAERCIO LAMONATTO
           Agente Municipal
                                                                                                 Publicado em _____/____/2026
                                                                                                  Responsável pela publicação

                                                                                                   __________________________